SCRIPTA

Numéro Scripta : 2556

Auteur(s) : Jean, Sées (prieur du chapitre cathédral)

Auteur(s) : Sées (chapitre cathédral)

Bénéficiaire(s) : Sylvestre, Sées (évêque)

Bénéficiaire(s) : Bellême, Saint-Léonard, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1205, juillet

Lieu d'émission : Mortagne

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Jean, prieur, et le chapitre de Sées de l'accord intervenu entre Sylvestre, évêque de Sées et le prieur de Bellême.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 40, p. 56-57.

Texte établi d'après a

Johannes prior Sagiensis et totum ejusdem ecclesie Capitulum universis presentem cartam inspecturis salutem in vero salutari. Noverit universitas vestra quod cum Venerabilis Pater noster Silvester, episcopus Sagiensis, peteret a priore et monachis Belimensibus quatuor aut plures procurationes sibi exhiberi singulis annis ; priore et monachis constrario affirmantibus se unam tantum procurationem debere consuetudinariam, tandem interventu bonorum virorum discordia illa amicabiliter sopita est coram iudicibus a DD. Papa Innocentio tertio delegatis, scilicet abbate Tironii, Magistro Henrico, Carnotensi, et magistro Hugone, Constantiensi, archidiaconibus, in hunc modum : Ut episcopus Sagiensis, quicumque sit, contentus sit duabus procurationibus tantum singulis annis in prioratu illo ; sed eo termino quo ierit episcopus versus Belisimum ad celebrandum sinodum sive Ordines, sive etiam ad Sanctum Crisma consecrandum, non tenebitur prior Belimensis ei procurationem exhibere. Ecclesiam etiam Sancti Martini de Veteri Belismo, quam antecessor suus Lisiardus nomine, bone memorie Sagiensis episcopus, eis donaverat ad proprios usus, ipsis com capella de Valnosia et aliis pertinentiis ejusdem ecclesie confirmavit. Nos autem eandem compositionem concessimus et ratam habuimus et habemus et sigilli nostri appositione in perpetuum valituram confirmamus. Actum apud Mauritaniam in ecclesia Beate Marie, anno gratie M° CCV°, mense julio.